
EXTRÉM TÝM
HORIZONT KOLA NOVÁK 

BLANSKO
+ SPOLUPOŘADATELÉ ZVOU NA

LIMONÁDOVÝ 
GRENA BĚH

KTERÝ SE KONÁ V TERMÍNU

20.11.2010
JAKO VŽDY BUDE CÍLEM ZDOLAT TRAŤ

BLANSKO - HOŘICE
SE ZÁTĚŽÍ 5 litrů SVĚŽÍ LIMONÁDY GRENA

Z PRODUKCE PIVOVARU ČERNÁ HORA 
SPECIÁLNĚ STOČENÉ DO MALÉHO 

PĚTILITROVÉHO SOUDKU, KTERÝŽTO SI 
NACPETE DO VLASTNÍHO BATŮŽKU A 

VYBĚHNETE V CO NEJKRATŠÍM ČASE TRASU 
DÉLKY CCA 2,5KM NA KÓTU HOŘICE

START: INTERVALOVĚ OD 9:30
CÍL: HOSPŮDKA WESTERN SPORT CLUB NA HOŘICÍCH

PREZENTACE: 8:15 – 9:10 NA DÍLNĚ KOLA NOVÁK BLANSKO (ŽLUTÝ 
DOMEČEK V PARKU U ZASTÁVKY VLAKU BLANSKO-MĚSTO)

KATEGORIE: MUŽI, VETERÁNI (NAD 40 LET),
ŽENY, VETERÁNKY (NAD 35 LET)

ZÁVODY PROBĚHNOU V RÁMCI CESTOVATELSKO-OUTDOOROVÉHO FESTIVALU 
RAJBAS OUTDOOR KOTLÍK

(VÍCE O PROGRAMU: www.festivalrajbas.cz)

PŘÍPADNÉ DALŠÍ INFORMACE: ZDENĚK NOVÁK - TEL. 602 52 53 19
NEBO V PRODEJNĚ KOLA NOVÁK BLANSKO – SVITAVSKÁ ULICE,BLANSKO

http://email.seznam.cz/redir?hashId=26348338&to=http%3A%2F%2Fwww.festivalrajbas.cz

	EXTRÉM TÝM
	+ SPOLUPOŘADATELÉ ZVOU NA
	KTERÝ SE KONÁ V TERMÍNU
	20.11.2010
	JAKO VŽDY BUDE CÍLEM ZDOLAT TRAŤ
	BLANSKO - HOŘICE
	SE ZÁTĚŽÍ 5 litrů SVĚŽÍ LIMONÁDY GRENA
	Z PRODUKCE PIVOVARU ČERNÁ HORA SPECIÁLNĚ STOČENÉ DO MALÉHO PĚTILITROVÉHO SOUDKU, KTERÝŽTO SI NACPETE DO VLASTNÍHO BATŮŽKU A VYBĚHNETE V CO NEJKRATŠÍM ČASE TRASU DÉLKY CCA 2,5KM NA KÓTU HOŘICE
	START: 			INTERVALOVĚ OD 9:30
	CÍL: 				HOSPŮDKA WESTERN SPORT CLUB NA HOŘICÍCH
	PREZENTACE:	8:15 – 9:10 NA DÍLNĚ KOLA NOVÁK BLANSKO (ŽLUTÝ DOMEČEK V PARKU U ZASTÁVKY VLAKU BLANSKO-MĚSTO)
	ZÁVODY PROBĚHNOU V RÁMCI CESTOVATELSKO-OUTDOOROVÉHO FESTIVALU RAJBAS OUTDOOR KOTLÍK
	(VÍCE O PROGRAMU: www.festivalrajbas.cz)
	PŘÍPADNÉ DALŠÍ INFORMACE: ZDENĚK NOVÁK - TEL. 602 52 53 19
	NEBO V PRODEJNĚ KOLA NOVÁK BLANSKO – SVITAVSKÁ ULICE,BLANSKO
				

